ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

DECRETO N.008/2024

DE 16 DE JANEIRO DE2024

Dispôe sobre nomeação do Sr. CLAUDIO
CLAUDINO DA SILVA, para exêrcêr o
Cargo de Assessor lll - CC5.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE, No USo de

suas atribuições legais conferidas pelo art. 79 da Lei Orgânica do MunicÍpio de Gararu,

Estado de Sergipe e de acordo com a Lei no 67412019 de 1 1 de outubro de 20 19 e

suas alterações.

RESOLVE

Art. 1o - Nomear o Sr. CLAUDIO CLAUDINO DA SILVA, CPF no 011.577.235-

94, para exercer o Cargo em Comissão de Assessor(a) lll - CCs, lotado(a) na

Secrêtaria Municipal de Assistência Social, no Conselho Tutelar, do quadro de pessoal

desta PreÍeitura.

Art. 2., - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 10 de janeiro de 2024.

Art.30- Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE OA PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE,
em 16 de janeio de 2024.

iü 1B1l 75)3 . GlllElE 0lÜHlfi § [nT0§

PRiriÍIA lilti|iIClPÀ.

Ciente á#pí2,
Data:

Praça lYôrechal Deodoro, no S/N - Centro - Garêru/SE - CEP: 49.830-000

_@wT

§psx}tl,LlR sig,

Título do documento 008 - CLAUDIO CLAUDINO DA
SlLVA.pdf

Gilzete Dioniza de Matos 16101 /2024 1 4:58:35 Preíeita

@
16to1 t2024 1 1 :13:01 CRIAÇÀO DE

DOCUMENTO
O usuário Wagner Cavalcante Batista criou o documento do tipo
DECRETO com o HASH
020065188C4484204668194345910FF0 utilizando o endereço
lP 131 .161.í 31.í 27

16t01t2024 I 1 :1 3:14 SOLICITAÇÃO DE Foi solicitada assinatura para Gilzete Dioniza de Matos utilizando
ASSINATURA o lP 131.161.'131.127

1610112024 14:58:35 ASSINATURA REALIZADA Gilzete Dioniza de Matos assinou o documento de HASH
020065188C4A8420466819A345910FF0 utilizando o lP
1311A1 .131 .127

1610112024 11:13:'14 ASSINATURAS As assinaturas do documento de HASH
ENCERRADAS 02006518BC4A8420466B19A3A5910FF0foramencerradas

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página da lnÍluir ERP Gararu na internet,
no endereço http:i/gararu.infl uirerp.com. brlAutenticidadê.aspx por meio do código de validação ou
QRCode.

AssinatuÍa lnfluirsryn l7/(tl lt)21 l.l:.15:ll

!f,r